
              

                        

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року                                                                             № 15 

 

Про внесення змін до договору оренди  
від 22.05.2014 №64 нежитлової будівлі 
за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,13 

 

Розглянувши листа комунальної установи «Пологівська Центральна 
районна лікарня» Запорізької обласної ради  від 19.04.2016 №1133 про 
внесення змін до договору оренди від 22.05.2014 № 64 нежитлової будівлі за 
адресою: м.Пологи, пров. В.Жуковського,13, змінивши загальну площу 
об’єкта оренди 180,6 м2 вбік зменшення до 127,3 м2, у зв’язку з 
невикористанням в повному обсязі всієї площі, керуючись законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду державного та 
комунального майна», рішенням 23-ї сесії 4 скликання Пологівської міської 
ради «Про делегування Пологівською міською радою виконавчому комітету 
міської ради повноважень щодо надання в оренду, відчуження комунального 
майна»  від 01.07.2005 №4 із внесеними змінами, виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до договору оренди від 22.05.2014 №64 нежитлової 
будівлі за адресою:  м. Пологи, пров. В.Жуковського,13,  у зв’язку зі зміною 
площі, виклавши предмет договору в такій редакції: 

« Предметом договору є оренда нежитлової будівлі, загальною площею за 
внутрішніми замірами 127,3 м2, за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,13. 

  1.1. Орендодавець відповідно до рішення виконавчого комітету  
Пологівської міської ради від 22.05.2014 року № 36 та листа  комунальної 
установи «Пологівська Центральна районна лікарня» Запорізької області, 
передає, а Орендар приймає в оренду нежитлову  будівлю, загальною площею 
127,3 м2   ( надалі об’єкт оренди ) за адресою: м. Пологи,  пров. В.Жуковського, 
13, для розміщення протитуберкульозного кабінету».   

     2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради 
підготувати додаткову угоду до  договору оренди від 22.05.2014 №64 
нежитлової будівлі за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,13.   
 

 

 

Міський голова                                                                     Ю. А. Коноваленко 


